代表校顧問　殿

事務局長　成瀬　大地

(公印省略)

【提出書類】

1

2

【注意点】
①

②

③

④

大会事務局 東京都立新宿山吹高等学校　定時制課程

〒162-8612

事務局携帯：080-5503-2201

メールアドレス：t2bb_zenkoku@outlook.jp

ホームページ:https://tt2bb.com/zenkokuindex.html

事務局長 成瀬　大地

振込口座は開催要項に記載されています。複数の応援広告を出して
頂ける場合も振り込みに関しましては参加費と一括してのお振込み
をお願いします。

※　上記書類はHPからダウンロードしてください

選手応援広告原稿

大会賛助金・大会プログラム広告掲載申請用紙

東京都新宿区山吹町81番地

６月20日（金）までに事務局にメールで提出をお願いいたします。

応援広告は、昨年度までは選手名簿と同一ページに掲載しておりましたが
今年度よりプログラムの最後に応援広告ページをつくります。
応援広告は各校まとめて、応援広告ページに掲載する予定です。
ご理解ご了承の程、よろしくお願いいたします。

全国高等学校定時制通信制バスケットボール大会

10．プログラム応援広告について(事務局より)

  下記のように、プログラムに掲載する応援広告を募集いたします。
別紙　「事務局からのお願い」にありますように大会運営のために、是非ともご協力い
ただきたくお願い申し上げます。

応援広告のサイズはページの1/4サイズで金5,000円です。その他の

サイズをご希望の場合は事務局へ事前にご相談ください。PTAやお
知り合いの企業等、応援広告を複数出して頂ける場合は用紙をコ
ピーして、応援広告分のご提出をお願いします。

ホームページより「応援広告原稿」をダウンロードしていただき、作成くださ
い。
・手書きの場合…紙をPDFにしてメールで提出。

・手書きでない場合…データをメールで提出。
※昨年度は郵送でも受け付けておりましたが今年度からメールでの提出を
お願いいたします。